

Jak oni nas rozgrywają!

27 października 2020

Ostatnie dni wypełnione są doniesieniami p tak zwanym proteście kobiet spowodowanym wyrokiem TK w sprawie aborcji. Ogólnie rozumiana lewica zorganizowała protesty pod domami polityków, jednym z największych był protest pod domem premiera. Protestujący popierani przez zwykłych ludzi udali się pod sejm i budynek TK organizując tam strajk okupacyjny. Mieszkańcy warszawy przynoszą im ciepłe posiłki, koce a czasem nawet namioty.



Obóz rządzący ma ogromny problem – poparcie wyborców spada dramatycznie. Pojawiają się pierwsze pogłoski o przyspieszonych wyborach, które może sprowokować opozycja przy tak nikłej przewadze PiS.

Chwila moment! Tak naprawdę jest zupełnie odwrotnie! Zapanował chaos, w którym tak naprawdę nie ucierpiał PiS, tylko zwykli ludzie i ich dzieci, a protestujący wzbudzili wrogość zwykłego obywatela pragnącego wrócić do domu z pracy. Zwykły obywatel widzi protest chamek i prostaczek – blokują drogi wykrzykując „wyp*****”.

Następująca sytuacja skłania do postawienia kilku pytań na podstawie faktów...

1. Wyrok wciąż nie jest opublikowany ([patrz TUTAJ](#)). Dlaczego?
2. Nazwijmy ich Lewicą – otóż Lewica zorganizowała blokowanie dróg gdy zwykli ludzie wracają zmęczeni z pracy, niektórzy śpieszą się odebrać dzieci ze żłobka czy przedszkola. Nagle doświadczają wielkiej nieprzyjemności bo muszą kilka godzin dłużej wracać, myślą o swoich dzieciach i bliskich – a te protesty im odbierają kolejne godziny życia, które to spędzili by z bliskimi... Opisuję to byście sobie uświadomili, że taki

protest powoduje frustracje i złość. Nawet jak ktoś był neutralny, to teraz „na złość” poprzez ten durny wyrok trybunału obsadzonego w połowie przez PiS i PO.

3. Odnośnie punktu 2, to jak postąpiła Lewica? Dobrze dla PiS czy niedobrze? Przecież jasno widać, że PiS odnosi korzyści z takiego bałaganu, ludzie ich bardziej wspierają i niestety robią na „na złość” Lewicy, przez którą się nacierpieli.

4. Co robi t.zw. KO? Tylko wrzeszczą i co poniektórzy łążą na te bezcelowe protesty utrudniające życie zwykłym ludziom, co niczemu nie są winni. Czy tak chcą budować swoją polityczną siłę? Tak chcą zdobywać nowych wyborców? Zadziwiające, bo w rzeczywistości to obecnych wyborców PiS utwierdzają w przekonaniu, przysparzają im nowych, którzy do tej pory lekko się wahali, byli naturalni.

5. Co mogła by zrobić KO? No np. słodka zemsta na pis – posłowie mają wbrew pozorom dość spore uprawnienia, jednym z największych jest „kontrola poselska” ([patrz TUTAJ](#)). Pytanie – czemu w ramach zemsty nie wyszli tłumnie kontrolować spółki obsadzone przez pisowców? Czemu tłumnie nie spowodowali burzy medialnej o tym, jak to pisiorki kradną?

6. Co by się stało gdyby protesty odbywały się tylko pod domami polityków? Sejm by był blokowany oraz trybunał? Strajk okupacyjny tam? Zwykli ludzie by poparli i zaczęli by się przyłączać a owa Lewica by urosła w oczach wyborców! Dlaczego nie rozegrali tego w taki sposób?

Ja wam powiem dlaczego – bo oni razem działają i napuszczają nas na siebie. Mają nas za głupich i dlatego stosują takie prymitywne triki.

Autorstwo: Stanley

Źródło: WolneMedia.net